

Karta katalogowa produktu:

Filtr prywatyzujący Fellowes PrivaScreen™ 13,3" W - panoramiczny

- Ochrona danych wrażliwych i poufnych staje się koniecznością wraz ze wzrostem częstotliwości korzystania z urządzeń mobilnych w miejscach publicznych. "Podglądacze przez ramię" jak ich nazwano, stają się coraz powszechniejszym sposobem wykradania poufnych danych firmowych i prywatnych. Dane są spisywane lub robione jest zdjęcie ekranu w miejscach publicznych czy nawet w trakcie spotkań biznesowych. Jeżeli zamierzasz korzystać ze smartfona, laptopa czy tabletu w miejscu publicznym: w kawiarni, pociągu czy sklepie, filtry prywatyzujące Fellowes PrivaScreen™ ochronią Twoje dane. Osoba spoglądająca z boku pod kątem 30° zobaczy tylko czarny ekran. Dane będą widoczne tylko dla osoby znajdującej się bezpośrednio na wprost ekranu. Prywatność, której możesz zaufać niezależnie od miejsca, w którym pracujesz Idealnie czytelny widok z przodu - całkowicie czarny ekran z boku Chroni ekran przed zadrapaniami i odciskami palców Dwa sposoby instalacji - bezpieczna i trwała za pomocą paseków dwustronnie klejących oraz umożliwiającą łatwy demontaż za pomocą bocznych przezroczystych listków Redukuje odbicia na ekranie



Cena 210,33 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	619049
Numer dostawcy	5901819006045-4806801
Numer Celcen	11-00978
Kod kreskowy	43859660155
Nazwa produktu	Filtr prywatyzujący Fellowes PrivaScreen™ 13,3" W - panoramiczny
Opis	Ochrona danych wrażliwych i poufnych staje się koniecznością wraz ze wzrostem częstotliwości korzystania z urządzeń mobilnych w miejscach publicznych. "Podglądacze przez ramię" jak ich nazwano, stają się coraz powszechniejszym sposobem wykradania poufnych danych firmowych i prywatnych. Dane są spisywane lub robione jest zdjęcie ekranu w miejscach publicznych czy nawet w trakcie spotkań biznesowych. Jeżeli zamierzasz korzystać ze smartfona, laptopa czy tabletu w miejscu publicznym: w kawiarni, pociągu czy sklepie, filtry prywatyzujące Fellowes PrivaScreen™ ochronią Twoje dane. Osoba spoglądająca z boku pod kątem 30° zobaczy tylko czarny ekran. Dane będą widoczne tylko dla osoby znajdującej się bezpośrednio na wprost ekranu. Prywatność, której możesz zaufać niezależnie od miejsca, w którym pracujesz Idealnie czytelny widok z przodu - całkowicie czarny ekran z boku Chroni ekran przed zadrapaniami i odciskami palców Dwa sposoby instalacji - bezpieczna i trwała za pomocą paseków dwustronnie klejących oraz umożliwiającą łatwy demontaż za pomocą bocznych przezroczystych listków Redukuje odbicia na ekranie
Kategoria	Ergonomia
Marka	FELLOWES

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie	Nowość
------------------------	--------

Pozostałe zdjęcia produktu

Karta katalogowa produktu str. 2

Filtr prywatyzujący Fellowes PrivaScreen™ 13,3" W - panoramiczny



Serdecznie zapraszamy do współpracy
Eko biuro Zespół